REQUERIMENTO
nº 0040/00

“Solicita  a  direção  da  E.B.E.
efetuar  o  prolongamento  de
energia elétrica em via pública”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor,  REQUER seja oficiado a direção da E.B.E. ( Empresa Bandeirante de
Energia ), para que torne possível efetuar o prolongamento da rede elétrica
na Av. Manoel Teixeira, localizada no bairro de São Francisco, até a altura do
nº 330, como demostra croqui anexo.

JUSTIFICATIVA:   A medida  visa coibir  a presença de
pessoas estranhas no local, e também dar maior segurança aos munícipes que
residem nas imediações.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS,  24 de março de 2000.

Antônio Carlos da Silva
“Bigode”

VEREADOR